PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

ATA Nº 02/2020 do PP 38/2020

Aos dez dias do mês de novembro de 2020, às 09h10min, logo após ter finalizado
o pregão presencial, a Pregoeira e Equipe de Apoio da Fumssar constataram a presença
do envelope da empresa Telealarme Brasil  Eireli  com a finalidade de participar do PP
38/2020, o qual foi enviado no prazo legal. Foi decidido naquele momento pela abertura
do envelope e verificação dos documentos apresentados. Após aberto o envelope geral
constatou-se  que  a  empresa  apresentou  os  documentos  para  credenciamento  e  dois
envelopes (Proposta e Habilitação). Foram conferidos os documentos do credenciamento
e estavam de acordo com o Edital e foi aberto o envelope da proposta, na qual a empresa
apresentou o valor mensal por rastreador de R$ 59,90 (cinquenta e nove reais e noventa
centavos), estando acima do valor dos lances do pregão (R$ 34,30). Desta forma fica
registrada a participação da empresa Telealarme Brasil Eireli com o valor unitário de R$
59,90. Nada mais havendo encerra-se a presente ata que após lida vai assinada pela
pregoeira e equipe de apoio da Fumssar.

Rua: Francisco Timm nº 480   - Santa Rosa / RS
   55 3513 5100  |  www.fumssar.com.br

	ATA Nº 02/2020 do PP 38/2020